
 

 

産 振 第 ７ ５ ５ 号 
令 和 ４ 年 １ １ 月 ２ １ 日 

 
  各    位 
 

千 葉 県 商 工 労 働 部 長 
（ 公 印 省 略 ） 

 
令和５年度千葉県科学技術功労者表彰受賞候補者の募集について（依頼） 

 

 本県の産業振興行政につきましては、日ごろ格別の御協力を賜り厚くお礼申し上げます。 
 さて、県では、科学技術の普及・奨励を図り、科学技術水準の向上、産業の発展等に   

資するため、科学技術の振興に関し顕著な功績を挙げた方を「千葉県科学技術功労者」  

として表彰しておりますが、この度、令和５年度受賞候補者の募集を行うことといたしま

した。 
 つきましては、別添「令和５年度千葉県科学技術功労者表彰受賞候補者募集の御案内」

を御参照の上、令和５年１月２４日（火）までに御応募くださるようお願いいたします。 
 なお、受賞候補の被推薦者数は、原則として１事業所等につき１名とさせていただき、

御応募に際しては、千葉県内の関係機関・団体（市町村、商工会議所、商工会等）の     

推薦が必要になることを申し添えます。 
また、提出書類の様式等は、県産業振興課ホームページからダウンロードできますので  

御利用ください。  
（https://www.pref.chiba.lg.jp/sanshin/gizyutu/kourouboshu2023.html） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

問い合わせ・提出先 

千葉県商工労働部産業振興課 産業技術班（担当：関川） 

〒 260-8667  千葉市中央区市場町 1-1 

TEL  043-223-2718    FAX  043-222-4555 

E-mail  sangyo-c@mz.pref.chiba.lg.jp 


